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PARIS

Utflykter
Stadsrundtur

Vi börjar vår vistelse i Paris med en stadsrundtur 
som tar ca 4 timmar.  Vi passerar bl.a. Notre 
Dame, det moderna Pompidoucentret, Louvren, 
La Conciergerie, som varit fängelse sedan 
1300-talet, universitetet Sorbonne, Operan, 
Place de la Concorde och självklart både den 
gamla och nya Triumfbågen med paradgatan 
Champs Elysees.
Pris: 150:-.

Kvällstur på Seine
Att få uppleva Paris i kvällsljus är för många 
resans höjdpunkt. Vi börjar kvällen med middag 
och därefter stiger vi ombord på båten som tar 
oss med längs floden Seine. I mörkret är det 
lätt att förstå att denna stad ofta kallas ”La ville 
lumiere” den upplysta staden. Pris 500:-.
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5990:-
Avresor: 24/4, 1/6 och 10/7

Ingår: Flygresa Kastrup-Paris t/r  inkl. skatter, logi i 
2-bäddrum, 4 frukostar, transfer till och från flygplatsen 
i Paris, reseledare.

Tillägg: Enkelrum 950:-, transfer till Kastrup t/r 600:-/
person, avbeställningsskydd 400:-, stadsrundtur 150:-, 
kvällstur på Seine med middag inkl. dryck 500:-, Slottet 

Versailles 250:- och entré till trädgården 8 €, tur till 
Eiffeltornet 190:-, Cabarékväll  990:-, reseförsäkring.
Utflykterna måste bokas i förväg. Sena anmälningar 
tas emot i mån av plats.
Valuta: Euro

Boende: Hotel Calton’s, www.carltons.fr

Paris är inte endast ”de älskades stad” 
utan är även lätt att förälska sig i……

Slottens slott Versailles
Det är svårt att inte bli imponerad av prakten i 
Ludvig XIV:s våningar och den vackra park-
anläggningen, den största av sitt slag i Europa. 
Pris ca 250:-. Entré till trädgården 8 Euro betalas 
på plats.

Tur till Eiffeltornet
Vad vore en resa till Paris utan att ha besökt Ei-
ffeltornet? Denna värdiga dam som är över 100 
år gammal och drygt 300 meter hög är stadens 
främsta symbol. Pris 190:-.

Cabaret
Varietéer och shower hör också till Paris. ”Can 
Can’s vagga” som konstnären Toulouse-Lautrec 
så ofta visade i sina verk. Moulin Rouge, eller 
någon av de andra cabaréerna. Beroende på 
utbudet erbjuder vi en cabaretkväll. Pris 990:-.

Disneyland på egen hand
Snabbtåget till Disneyland tar ca en halvtimma, 
parken är dagligen öppen kl. 10-21.

Resvägen
Kastrup – Paris

Vi flyger från Kastrup med Air France till Paris 
och Charles de Gaulle. Här väntar vår transfer-
buss för att ta oss till hotell Carlton där vi ska 
bo fyra nätter. Hotellet ligger centralt i denna 
storstad, nedanför kända ”kullen” Montmartre, 
endast några minuters promenad till ett av 
stadens kännetecken, den vita basilikan Sacré 
Coeur. Från dess trappa har man en fantas-
tisk utsikt över hela staden och de berömda 
”takåsarna”. Runt kyrkan ligger små gator 
och torg med restauranger. Stadskärnan med 
shoppinggatorna och de stora varuhusen kring 
Operan finns på gångavstånd från hotellet. Vill 
man utforska staden på egen hand använder 
man METRO.  Att ströva på Paris marknader, 
oavsett om det gäller mat, böcker, blomster eller 
de berömda loppmarknaderna är en upplevelse 
för sig. Den kulturintresserade kan välja och 
vraka bland stadens otaliga muséer och histo-
riska byggnader. Det finns något för var och en!

Paris – Kastrup
Vi har en halvdag att spendera på egen hand 
innan transferbussen tar oss ut till flygplatsen. 
Flyget går 15.25 och vi landar 17.15 på Kastrup.
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